Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Annexes et autres renseignements

Annexe 1 Dép6t de documents d'information

Annexe 2 Déclarations d'initi€és conformes (Format électronique —
SEDI)

Annexe 3 Liste des opérations d'initiés déclarées hors délai (Format
électronique — SEDI)

Annexe 4 Liste des titres pouvant constituer des actions valides pour
I'application du régime d'épargne actions |l




Bulletin de I'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS

ADVANTEX MARKETING INTERNATIONAL INC.
BANQUE DE MONTREAL

BANQUE NATIONALE DU CANADA
BANQUE ROYALE DU CANADA

CAPITAL KNOWLTON INC.

DIAGNOS INC.

EXPLORATION MIDLAND INC.

FIDUCIE D'ACTIFS BNC

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRE BMO
FIDUCIE DE CAPITAL BNC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC

FIRST TRUST SHORT DURATION HIGH YIELD BOND ETF (CAD-

HEDGED)

FONDS CENTRAL DU CANADA LIMITEE
MACLOS CAPITAL INC.
NEWCO BANCORP INC.
OCEANIC IRON ORE CORP.
PANGOLIN DIAMONDS CORP.
RESSOURCES SIRIOS INC.
URBANIMMERSIVE INC.

YOHO RESOURCES INC.

27 RED CAPITAL INC.

27 RED CAPITAL INC.

4 TOUCHDOWNS CAPITAL INC.
4 TOUCHDOWNS CAPITAL INC.

ETATS FINANCIERS ANNUELS

ADVANCED MICRO DEVICES, INC.
AIMIA INC.

ALGOMA CENTRAL CORPORATION
ALTUS GROUP LIMITED

AURQUEST RESOURCES INC.

BIG 8 SPLIT INC.

BOARDWALK REAL ESTATE INVESTMENT TRUST
CANFOR CORPORATION

CANFOR PULP PRODUCTS INC.
CAPITAL POWER CORPORATION
CENTERRA GOLD INC.

CHEMTRADE LOGISTICS INCOME FUND
CHORUS AVIATION INC.

Date du document

2015-12-31
2016-01-31
2016-01-31
2016-01-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2016-01-31
2016-01-31
2016-01-31
2016-01-31

2015-12-31

2016-01-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-06-30
2015-09-30
2015-06-30
2015-09-30

Date du
document

2015-12-26
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-10-31
2015-12-15
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
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ETATS FINANCIERS ANNUELS

CIPHER PHARMACEUTICALS INC.

CLARKE INC.

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC.

COMPAGNIE MINIERE NORTH AMERICAN PALLADIUM
DEVON ENERGY CORPORATION

DUNDEE ENERGY LIMITED

E*TRADE FINANCIAL CORPORATION

ENBRIDGE GAS DISTRIBUTION INC.

ENBRIDGE INC.

ENBRIDGE INCOME FUND

ENBRIDGE INCOME FUND HOLDINGS INC.

ENERPLUS CORPORATION

EXCHANGE INCOME CORPORATION

FIDUCIE D'ACTIFS DURABLES NON TRADITIONNELS DREAM
FIDUCIE DE PLACEMENT IMMOBILIER DE BUREAUX DREAM
FINNING INTERNATIONAL INC.

FIRST QUANTUM MINERALS LTD.

FIRSTSERVICE CORPORATION

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIEN GBC (LE) (#8981)
FONDS DE CROISSANCE AMERICAIN GBC INC. (LE) (#8981)
FONDS DE CROISSANCE CANADIEN GBC (LE) (#8981)
FONDS DE CROISSANCE ET DE REVENU GBC (LE) (#8981)
FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONAL GBC (LE) (#8981)
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER CROMBIE

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER RIOCAN

FONDS MARCHE MONETAIRE GBC (LE) (#8981)

FORTIS INC.

FORTISALBERTA INC.

FORTISBC ENERGY INC.

FORTISBC INC.

GENESIS TRUST II

GOLDEN STAR RESOURCES LTD.

HECLA MINING COMPANY

ETATS FINANCIERS ANNUELS

HORIZON NORTH LOGISTICS INC.

HUDBAY MINERALS INC.

IMAX CORPORATION

IMMEUBLES DE BUREAUX BROOKFIELD (CANADA)
INNERGEX ENERGIE RENOUVELABLE INC.

INTER PIPELINE LTD.

LAKE SHORE GOLD CORP.

LUCARA DIAMOND CORP.

LUNDIN MINING CORPORATION

Date du
document

2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-10-31
2015-12-31
2015-12-31

Date du
document

2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
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ETATS FINANCIERS ANNUELS

MACDONALD DETTWILER AND ASSOCIATES LTD
MANULIFE FINANCE (DELAWARE), L.P.
MINES RICHMONT INC.

NEWFOUNDLAND POWER INC.

NEXJ SYSTEMS INC.

NGEX RESOURCES INC.

NOVADAQ TECHNOLOGIES INC.
OCEANAGOLD CORPORATION
PENGROWTH ENERGY CORPORATION
PIPELINES ENBRIDGE INC.

PRIMERO MINING CORP.

PROGRESSIVE WASTE SOLUTIONS LTD.
SECOND CUP LTD. (THE)

SHIRE PLC

SIENNA SENIOR LIVING INC.

SLEEP COUNTRY CANADA HOLDINGS INC.
SOCIETE AURIFERE BARRICK

SOCIETE CANADIAN TIRE, LIMITEE (LA)
SOCIETE DH

SOCIETE FINANCIERE FIRST NATIONAL
SOCIETE FINANCIERE MANUVIE
SUPREMEX INC.

TASEKO MINES LIMITED
THERATECHNOLOGIES INC.

THOMPSON CREEK METALS COMPANY INC.

TIMBERCREEK SENIOR MORTGAGE INVESTMENT CORPORATION

TRANSALTA CORPORATION
TREE ISLAND STEEL LTD.
XEROX CORPORATION
5BANC SPLIT INC.

5N PLUS INC.

RAPPORTS ANNUELS

ADVANCED MICRO DEVICES, INC.
AIMIA INC.

ALGOMA CENTRAL CORPORATION
ALTUS GROUP LIMITED
AURQUEST RESOURCES INC.

BIG 8 SPLIT INC.

BOARDWALK REAL ESTATE INVESTMENT TRUST
CANFOR CORPORATION

CANFOR PULP PRODUCTS INC.
CAPITAL POWER CORPORATION
CENTERRA GOLD INC.

Date du
document

2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-26
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2016-01-02
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-11-30
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-15
2015-12-31

Date du
document

2015-12-26
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-10-31
2015-12-15
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
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RAPPORTS ANNUELS

CHEMTRADE LOGISTICS INCOME FUND

CHORUS AVIATION INC.

CIPHER PHARMACEUTICALS INC.

CLARKE INC.

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC.

COMPAGNIE MINIERE NORTH AMERICAN PALLADIUM
COMPAGNIE PETROLIERE IMPERIALE LTEE

DEVON ENERGY CORPORATION

DUNDEE ENERGY LIMITED

E*TRADE FINANCIAL CORPORATION

ENBRIDGE GAS DISTRIBUTION INC.

ENBRIDGE INC.

ENBRIDGE INCOME FUND

ENBRIDGE INCOME FUND HOLDINGS INC.

ENERPLUS CORPORATION

EXCHANGE INCOME CORPORATION

FIDUCIE D'ACTIFS DURABLES NON TRADITIONNELS DREAM
FIDUCIE DE PLACEMENT IMMOBILIER DE BUREAUX DREAM
FINNING INTERNATIONAL INC.

FIRST QUANTUM MINERALS LTD.

FIRSTSERVICE CORPORATION

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIEN GBC (LE) (#8981)
FONDS DE CROISSANCE AMERICAIN GBC INC. (LE) (#8981)
FONDS DE CROISSANCE CANADIEN GBC (LE) (#8981)
FONDS DE CROISSANCE ET DE REVENU GBC (LE) (#8981)
FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONAL GBC (LE) (#8981)
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER CROMBIE

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER RIOCAN

FONDS MARCHE MONETAIRE GBC (LE) (#8981)

FORTIS INC.

FORTISALBERTA INC.

FORTISBC ENERGY INC.

FORTISBC INC.

GENESIS TRUST II

GOLDEN STAR RESOURCES LTD.

RAPPORTS ANNUELS

HECLA MINING COMPANY

HORIZON NORTH LOGISTICS INC.

HUDBAY MINERALS INC.

IMAX CORPORATION

IMMEUBLES DE BUREAUX BROOKFIELD (CANADA)
INNERGEX ENERGIE RENOUVELABLE INC.

INTER PIPELINE LTD.

Date du
document

2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-10-31
2015-12-31

Date du
document

2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
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RAPPORTS ANNUELS

LAKE SHORE GOLD CORP.

LUCARA DIAMOND CORP.

LUNDIN MINING CORPORATION
MACDONALD DETTWILER AND ASSOCIATES LTD
MANULIFE FINANCE (DELAWARE), L.P.
MINES RICHMONT INC.

NEWFOUNDLAND POWER INC.

NEXJ SYSTEMS INC.

NGEX RESOURCES INC.

NOVADAQ TECHNOLOGIES INC.
OCEANAGOLD CORPORATION
PENGROWTH ENERGY CORPORATION
PIPELINES ENBRIDGE INC.

PRIMERO MINING CORP.

PROGRESSIVE WASTE SOLUTIONS LTD.
SECOND CUP LTD. (THE)

SHIRE PLC

SIENNA SENIOR LIVING INC.

SLEEP COUNTRY CANADA HOLDINGS INC.
SOCIETE AURIFERE BARRICK

SOCIETE CANADIAN TIRE, LIMITEE (LA)
SOCIETE DH

SOCIETE FINANCIERE FIRST NATIONAL
SOCIETE FINANCIERE MANUVIE
SUPREMEX INC.

TASEKO MINES LIMITED
THERATECHNOLOGIES INC.

THOMPSON CREEK METALS COMPANY INC.
TIMBERCREEK SENIOR MORTGAGE INVESTMENT CORPORATION
TRANSALTA CORPORATION

TREE ISLAND STEEL LTD.

XEROX CORPORATION

SBANC SPLIT INC.

5N PLUS INC.

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

BANQUE TORONTO-DOMINION (LA)

CORPORATION DE CAPITAL DE RISQUE WODEN

FIDUCIE DE CAPITAL TD IlI

FIDUCIE DE CAPITAL TD IV

FONDS DE CROISSANCE AMERICAIN GBC INC. (LE) (#8981)
HP INC.

LAMELEE MINERAIS DE FER LTEE.

RDM CORPORATION

Date du
document

2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-26
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2016-01-02
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-11-30
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-15
2015-12-31

Date du
document
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CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

RESSOURCES THREEGOLD INC. (LES)
RESSOURCES THREEGOLD INC. (LES)
VALENER INC.

NOTICE ANNUELLE

ADVANCED MICRO DEVICES, INC.

ALGOMA CENTRAL CORPORATION

BIG 8 SPLIT INC.

BOARDWALK REAL ESTATE INVESTMENT TRUST
CANFOR CORPORATION

CANFOR PULP PRODUCTS INC.

CLARKE INC.

COLLIERS INTERNATIONAL GROUP INC.
COMPAGNIE PETROLIERE IMPERIALE LTEE
DEVON ENERGY CORPORATION

DUNDEE ENERGY LIMITED

E*TRADE FINANCIAL CORPORATION
ENBRIDGE GAS DISTRIBUTION INC.
ENBRIDGE INC.

ENBRIDGE INCOME FUND

ENBRIDGE INCOME FUND HOLDINGS INC.
ENERPLUS CORPORATION

FINNING INTERNATIONAL INC.
FIRSTSERVICE CORPORATION

FORTIS INC.

GENESIS TRUST I

HECLA MINING COMPANY

HORIZON NORTH LOGISTICS INC.

IMAX CORPORATION

MACDONALD DETTWILER AND ASSOCIATES LTD
MANULIFE FINANCE (DELAWARE), L.P.
NEXJ SYSTEMS INC.

PENGROWTH ENERGY CORPORATION
PIPELINES ENBRIDGE INC.

SHIRE PLC

SLEEP COUNTRY CANADA HOLDINGS INC.
SOCIETE CANADIAN TIRE, LIMITEE (LA)
SOCIETE FINANCIERE MANUVIE
THERATECHNOLOGIES INC.

THOMPSON CREEK METALS COMPANY INC.
TIMBERCREEK SENIOR MORTGAGE INVESTMENT CORPORATION
TRANSALTA CORPORATION

TREE ISLAND STEEL LTD.

XEROX CORPORATION

Date du
document

Date du
document

2015-12-26
2015-12-31
2015-12-15
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-10-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2016-01-02
2015-12-31
2015-11-30
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
2015-12-31
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NOTICE ANNUELLE
Date du
document
5BANC SPLIT INC. 2015-12-15
5N PLUS INC. 2015-12-31



ANNEXE 2 DECLARATIONS D'INITIES CONFORMES (FORMAT ELECTRONIQUE - SEDI)

Liste des symboles SEDI

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

1: Emetteur assujetti ayant acquis ses propres titres 46 :

2: Filiale de 'émetteur assuijetti 47

3: Porteur de titres qui détient en propriété véritable
ou contréle plus de % des titres d'un émetteur
assujetti (Loi sur les valeurs mobilieres du
Québec — 10 % d'une catégorie d’actions)
comportant le droit de vote ou droit de participer,
sans limite, au bénéfice et au partage en cas de
liquidation.

4: Administrateur d'un émetteur assujetti

5: Dirigeant d'un émetteur assujetti

6: Administrateur ou dirigeant d'un porteur de titres
visé en 3

7 . Administrateur ou dirigeant d'un initié a 'égard de
I'émetteur assujetti ou d'une filiale de I'émetteur
assujetti, autre que 4,5 et 6

8: Initié présumé — six mois avant de devenir initié

NATURE DE L'OPERATION

Généralités

00: Solde d'ouverture — Déclaration initiale format
SEDI

10: Acquisition ou aliénation effectuée sur le marché

11 : Acquisition ou aliénation effectuée privément

15: Acquisition ou aliénation au moyen d’'un
prospectus

16 : Acquisition ou aliénation en vertu d'une dispense
de prospectus

22 : Acquisition ou aliénation suivant une offre
publique d'achat, un regroupement ou une
acquisition

30: Acquisition ou aliénation en vertu d'un régime
d’actionnariat

35: Dividende en actions

36 : Conversion ou échange

37 : Division ou regroupement d'actions

38 : Rachat — annulation

40 : Vente a découvert

RELATIONS AVEC L'EMETTEUR ASSUJETTI

45 : Contrepartie d'un bien
Contrepartie de services
Acquisition ou aliénation par don
48 : Acquisition par héritage ou aliénation par legs
Dérivés émis par I’émetteur
50: Attribution d’options
51: Levée d'options
52 : Expiration d’options
53 : Attribution de bons de souscription
54 . Exercice de bons de souscription
55: Expiration de bons de souscription
56 : Attribution de droits de souscription
57 . Exercice de droits de souscription
58 : Expiration de droits de souscription
59 : Exercice au comptant
Dérivés émis par un tiers
70 : Acquisition ou aliénation (vente initiale) d’'un dérivé
émis par un tiers
71: Exercice d’un dérivé émis par un tiers
72 : Autre réglement d’'un dérivé émis par un tiers
73 : Expiration d’un dérivé émis par un tiers
Divers
90 : Changements relatifs a la propriété
97 : Autres
99 : Correction d’'information
NATURE DE L’EMPRISE
D: Propriété directe
Propriété indirecte
C: Contrdle
AUTRES MENTIONS
O : Opération originale
M : Premiere modification
M': Deuxiéme modification
M" : Troisieme modification, etc.
R : Opération déclarée hors délai (en retard).

*:  L'astérisque en regard d'un solde de clotlre
signifie que l'initié ou son agent déposant a aussi
indiqué un solde calculé par lui-méme lorsque
I'opération a été déposée.

AVIS

L'information publiée dans cette annexe est tirée du

rapport hebdomadaire produit par le Systeme

électronique de déclaration des initiés (SEDI).

Les initiés ou leurs agents autorisés sont
responsables des informations entrées dans le
systéme et, par conséquent, de celles contenues
dans le présent rapport. L'information entrée
directement dans SEDI prévaut toutefois sur celle
présentée cidessous. Certaines informations entrées
par les initiés ou leurs agents, qui ne sont pas
automatiquement traduites par le systéme, peuvent
étre publiées en francais ou en anglais. Le
personnel de 1’ Autorité rappelle aux initiés qu'ils
doivent, en vertu de la Loi sur les valeurs
mobilieres, déclarer leur emprise ou une
modification a leur emprise sur les titres d'un
émetteur assujetti au Québec dans un délai de 10
jours, sauf dans certains cas précis. Ces opérations
doivent étre rapportées de fagon exacte et claire.
Pour informations, veuillez communiquer avec

I’ Autorité des marchés financiers.
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Emetteur

Titre

Initié

Porteur inscrit

Rela- Re-

tion

tard

Etat Date
opé- de

ra- P
ol I'opération

Emp-
rise
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Opération
Description Nombre de Prix Solde
de I'opération titres ou unitaire courant
valeur
nominale
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ANNEXE 3 LISTE DES OPERATIONS D'INITIES DECLAREES HORS DELAI (FORMAT ELECTRONIQUE - SEDI)

Vous trouverez, sous la présente annexe, une liste des opérations d’initiés déclarées hors délai dans le Systéme électronique de déclaration des initiés (SEDI). Il s’agit
de la liste des initiés qui n’ont pas déclaré leur emprise ou une modification a leur emprise a l'intérieur des délais prescrits par la Loi. Cette liste est publiée chaque
semaine, mais les opérations déclarées hors délai n'y apparaissent qu’une seule fois.

Le détail des opérations déposées en retard est publié a ’Annexe B1 (Déclarations d'initi€s SEDI). Ces opérations sont codifiées « R ».
L'information publiée dans cette annexe est tirée du rapport hebdomadaire produit par le Systéme électronique de déclaration des initiés (SEDI).

Les initiés ou leurs agents autorisés sont responsables des informations entrées dans le systéme et, par conséquent, de celles contenues dans le présent rapport.
L'information entrée directement dans SEDI prévaut toutefois sur celle présentée ci-dessous. Certaines informations entrées par les initiés ou leurs agents, qui ne sont
pas automatiquement traduites par le systeme, peuvent étre publiées en francais ou en anglais.

Le personnel rappelle aux initiés qu'ils doivent, en vertu de la Loi sur les valeurs mobiliéres (LVM), déclarer leur emprise ou une modification & leur emprise sur les titres
d'un émetteur assujetti au Québec de facon exacte et claire et ce, dans un délai de dix jours, sauf dans certains cas précis.

L'initié qui ne déclare pas, dans les délais requis, toute modification a son emprise sur les titres de I'émetteur a I'égard duquel il est initié peut étre tenu au paiement
d'une sanction administrative pécuniaire ou étre passible d'une amende & la suite d'une poursuite pénale.

La sanction administrative pécuniaire est prévue a l'article 274.1 LVM et a l'article 271.14 du Réglement sur les valeurs mobilieres (RVM). Cette sanction administrative
pécuniaire est imposée aux initiés des émetteurs assujettis pour lesquels le Québec agit a titre d'autorité principale. Afin de bien les identifier, les opérations de ces
initiés apparaissent en caractére gras dans la présente Annexe. Cette sanction administrative pécuniaire est de 100 $ par omission de déclarer pour chaque jour au
cours duquel il est en défaut, jusqu'a concurrence d'une somme maximale de 5 000 $.

L'infraction pouvant faire I'objet d'une poursuite pénale est prévue a l'article 202 LVM, avec référence a l'article 97 LVM et a l'article 174 RVM. Une telle infraction rend
l'initié passible d'une amende de 1 000 $ a 20 000 $ dans le cas d'une personne physique et d'une amende de 1 000 $ a 50 000 $ dans les autres cas. Pour
informations, veuillez communiquer avec I'Autorité des marchés financiers.
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Opérations d'initiés déclarées hors délai

Autorité

Initié Emetteur Date de I'opération Date de réception principale
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Date du
lacement .
p L Mode de p . Date maximale
Dénomination ou dela Titres ) RN
placement décision d'admissibilité
anticipée
Acasti Pharma Inc. Actions inscrites  2014-01-24 Actions ordinaires 2017-12-31

CO, Solution inc. Actions inscrites 2014-11-03 Actions ordinaires 2017-12-31

Diagnocure Inc. Actions inscrites  2014-01-01  Actions ordinaires 2017-12-31

Groupe d’Alimentation MTY Actions inscrites  2013-01-14  Actions ordinaires 2016-12-31
Inc.

H,O Innovation inc. Actions inscrites  2013-09-25 Actions ordinaires 2016-12-31

Junex inc. Actions inscrites 2014-10-16 Actions ordinaires 2017-12-31

Manac Inc. Actions inscrites 2013-11-20 Actions ordinaires 2016-12-31

Medicago Inc. Actions inscrites  2013-02-28  Actions ordinaires 2016-12-31

Mines Virginia inc. Actions inscrites  2013-11-29  Actions ordinaires 2016-12-31

Novik inc. Actions inscrites 2013-12-01 Actions ordinaires 2016-12-31

Orbite Aluminae Inc. Actions inscrites  2013-07-19 Actions ordinaires 2016-12-31
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Date du
lacement .
p L Mode de p . Date maximale
Dénomination ou dela Titres ) RN
placement décision d'admissibilité
anticipée

Pétrolia Inc. Actions inscrites  2014-02-21 Actions ordinaires 2017-12-31

Technologies D-Box inc. Placement privé  2013-12-04 Actions ordinaires 2016-12-31



